

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมางานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนควนคูน 0402 ตอน โคกสวาย - แขวงทางหลวงนคคราขสีมาที่ 1 ระหวาง กม.204+000 - กม.205+000 LT,RT

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูน 0301 ตอน นครราชสีมา - ตอนหวาย ระหวาง กม.152+075 - กม.155+300 LT

ทางหลวงหมายเลข 207 ตอนควนคูน 0100 ตอน บ้านวัด - ประทาย ระหวาง กม.12+400 - กม.13+100 LT,RT และ กม.15+950 - กม.16+300 LT,RT

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควนคูน 0200 ตอน หนองสรวง - โนนไทย ระหวาง กม.40+277 - กม.43+308 LT, RT

ทางหลวงหมายเลข 2150 ตอนควนคูน 0101 ตอน บ้านวัด - คง ระหวาง กม.16+500 - กม.18+804 LT,RT

ทางหลวงหมายเลข 2150 ตอนควนคูน 0102 ตอน คง - โนนไทย ระหวาง กม.18+804 - กม.19+000 LT,RT , กม.28+000 - กม.29+000 LT,RT และ กม.65+000 - กม.65+365 LT,RT

ปริมาณงาน 6 แห่ง (5,263 ตารางเมตร)

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงนคคราขสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,000,000.00 บาท

4 ลักษณะงาน โดยสังเขป

งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

17 พ.ย. 2563

เป็นเงิน

1,999,940.00 บาท

6 บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

7 รายชื่อคณะกรรมการจัดทำราคากลาง

7.1 นายทวีศักดิ์ นาประจักษ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นางเรไร หอมจะบก

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นายศตวรรษพงษ์ พุคสี

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สำนักรังงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสวธ.๑"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
	ปริมาณงาน 6 แห่ง								
1	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	3,843	305.00	1,172,115.00	1.3589	414.46	380.00	1,460,340.00
2	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	1,420	305.00	433,100.00	1.3589	414.46	380.00	539,600.00
	รวมทั้งสิ้น				1,605,215.00			ราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	1,999,940.00

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1
 กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม.204+000 - กม.205+000 LT,RT
 กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม.152+075 - กม.155+300 LT
 กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม.12+400 - กม.13+100 LT,RT และ กม.15+950 - กม.16+300 LT,RT
 กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม.40+277 - กม.43+308 LT, RT
 กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม.16+500 - กม.18+804 LT,RT
 กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม.18+804 - กม.19+000 LT,RT , กม.28+000 - กม.29+000
 LT,RT และ กม.65+000 - กม.65+365 LT,RT


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่: 17 พ.ย. 2563

ลงนาม  (นายพิสิทธิ์ นามประจักษ์) นายช่างโยธาอาวุโส


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนาม  (นางเรไร หอมละมก)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ 
 (นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผอ.ชท.รักษาราชการแทน
 ผอ.ชท.นครราชสีมาที่ 1

 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศวรรรพงษ์ พุดสี) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ